令和２年３月２５日

各位 様

氷川町立竜北中学校

校 長 西村 敏昭

教職員人事異動について（ごあいさつ）

陽春の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の教職員定期異動で下記のとおり８名の職員が竜北中学校から退職・

転出することになりました。

８名の職員が、竜北中学校在任中に充実した日々を過ごすことができましたのは、

ひとえに皆様方の御協力と御支援の賜と深く感謝申し上げます。

今後とも、本校教育のますますの充実と発展のため、尚一層の御協力と御支援を賜

りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもって転出のごあいさつといたします。

記

教 諭 青濵 伊津子

教 諭 森永 真史

教 諭 上田 知徳

教 諭 吉開 信昌

講 師 前田 綾乃 （退 職）

庁務手 白石 洋一 （氷川町立竜北西部小学校へ）

司 書 住田 結意子（氷川町及び八代市中学校組合立氷川中学校へ）

ＡＬＴ ラッキー・ジェシー・ジェームズ （退 職）

令和２年３月２５日

竜北中学校保護者 様

氷川町立竜北中学校

校 長 西村 敏昭

教職員人事異動について（ごあいさつ）

陽春の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の教職員定期異動で下記のとおり８名の職員が竜北中学校から転出す

ることになりました。

８名の職員が、竜北中学校在任中に充実した日々を過ごすことができましたのは、

ひとえに皆様方の御協力と御支援の賜と深く感謝申し上げます。

今後とも、本校教育のますますの充実と発展のため、尚一層の御協力と御支援を賜

りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもって転出のごあいさつといたします。

記

教 諭 青濵 伊津子（八代市立第四中学校へ）

教 諭 森永 真史 （八代市立第三中学校へ）

教 諭 上田 知徳 （熊本県庁総務部私学振興課へ）

教 諭 吉開 信昌 （菊池市立泗水中学校へ）

講 師 前田 綾乃 （退 職）

庁務手 白石 洋一 （氷川町立竜北西部小学校へ）

司 書 住田 結意子（氷川町及び八代市中学校組合立氷川中学校へ）

ＡＬＴ ラッキー・ジェシー・ジェームズ （退 職）